[image: image1.png]

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 30.06.2015г. №  216
п. Пелым

О  размере платы граждан за услугу
«Вывоз и утилизация твердых бытовых отходов», оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Голана» на период с 01 июля 2015 года по 30 июня 2016 года
На основании Указа Губернатора Свердловской области от 30.04.2014 № 232-УГ (редакция от 04.12.2014) «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги Муниципальных образованиях Свердловской области на период с 01 июля 2014 года по 2018 год», Постановления Региональной энергетической комиссии  Свердловской области от 20.11.2013 года № 111-ПК «Об утверждении тарифов на услуги по утилизации твердых бытовых отходов организациям коммунального комплекса в Свердловской области, Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для муниципального унитарного предприятия «Голана» размер платы  граждан за вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов в сумме 45 рублей 80 копеек с человека в месяц на период с 01 июля 2015 года по 30 июня 2016 года (прилагается).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                                   Ш.Т. Алиев

	Приложение
к постановлению администрации городского округа Пелым  от 30.06.2015 года № 216 «О размере платы граждан за услугу «Вывоз и утилизация твердых бытовых отходов», оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Голана»  на период с 01.07.2015 года по 30.06.2016 года»

Размер платы граждан, за услугу
«Вывоз и утилизация твердых бытовых отходов»,
оказываемую муниципальным унитарным предприятием  «Голана»
населению городского округа Пелым
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Размер платы с 01.07.2015 года по 30.06.2016 года, (руб.)

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов

	руб./чел.

В месяц
	26,9

	2
	Утилизация твердых бытовых отходов утвержденная РЭК Свердловской области
	руб./чел.

В месяц
	18,9

	Итого:
	руб./чел.

В месяц
	45,8